R E S O L  

PRIMER. -  ADJUDICAR a GUREAK MARKETING SLU  el contracte basat relatiu al subministrament de 

66.000 welcome packs per a la unitat Park Güell de Barcelona de Serveis Municipals, SA per un termini 

d’UN (1) ANY  i per un import de VINT - I- TRES MIL TRES - CENTS VUITANTA - DOS AMB ZERO UN EUROS 

(23.382,01 €) abans IVA.  

SEGON. -  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat 

en el present procediment de contractació.  

TERCER. -  ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de